2020年　　月　　日

　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　鹿沼ロータリークラブ
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会長　日向野　脩弘
例会における卓話の依頼について
　時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

　平素は当会に対し深い御理解、御支援をいただきまして厚くお礼申し上げます。

　この度、下記日時に開催します当会の例会において、下記要領にて卓話を賜りたくお願い致します。お忙しい折とは存じますが、何卒よろしくお願い申し上げます。
　例会において、略歴等をご紹介させていただきたいと存じますので、プロフィールを前日までにお送りいただきますよう宜しくお願い致します。
記

開催日時　　　　　　　　年　　月　　日（木）

　　　　　　　　午後12時30分～午後1時30分のなかの25分程度
テーマ　　　　「　　　　　　　　　　　　　　　　　　　」

趣　旨
開催場所　　　　福田屋百貨店鹿沼店3階コンベンションホール
対象者　　　　　鹿沼ロータリークラブ会員
【プロフィールの送り先】

　　　　　　　　プログラム委員会委員長　若林実
　　　　　　　　TEL ： 090-8949-7182
                E―mail ： isemo@jeans.ocn.ne.jp

　※お食事もご用意いたしますので午後12時20分までには会場にお越しくださいますようお願い申し上げます。
　※当日プロジェクターを使用される際には事前にご連絡いただきますようお願い申し上げます。